
,//urr/

Obec Tlustice

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

[Žadatel] Luboš Koutný
[Adresa (síd|o)] Pod Průhony 83
267 51' Bavoryně
lTelefonl 602420469
IE-mail] lub.koutnv@seznam.cz
Ížádá o poskytnutí informace (charakteristika):]otázka č.1.: žádám o informaci , kde si mohu stáhnout písemný
záznam o průběhu veřejného
projednání a to včetně případných stanovisek, námitek a připomínek, které by|y podané písemně před veřejným
projednáním s odkazem na jejich znění a které by mě|o být připojeno k záznamu?
Pokud není možno doh|edat tento zápis na Vašich oficiá|ních www stránkách obce T|ustice, a to není, žádám o
zas|ání naskenované kopie na moji emai|ovou adresu.

otázka č,2: žádám o zas|ání informace o ,,Vyhodnocení projednávání návrhu zadání změny č.2 územního p|ánu obce
T|ustice... Toto vyhodnocení mě|o zaznítv průběhu veřejného zasedání č.3/2oL4 Zastupite|stva obce T|ustice,
konaného dne 19.6.2014, v dodě 9. programu zasedání.
Na tomto zasedání jsem by| přítomen po ce|ou dobu projednávání bodu č.9 programu i s JUDr.Moravcem , a|e ani
jeden z nás nezaznamenal podobné ,,Vyhodnocení,,, které ne|ze opět nikde najít a to včetně Vašich oficiá|ních www
stránek ... Děkuji

[Způsob poskytnutí informace] zas|at e-mai|em
IPoznámka:]

Tato zpráva by|a odes|ána ze stránek http://www'tlustice.czl.

ou-tlustice@iol.cz
5. ledna 20L5 23:4L
ou.tlustice@iol.cz
Žádost o poskytnutí informace ].

Upozornění: Chcete-|i odpovědět odesí|ateIi této zprávy, zkopírujte prosím jeho e-mai|ovou adresu do
adresáta, např. označeného',Komu.... '  (ne|ze odpovědět pomocít|ačítka např. ' 'odpovědět' '  ve vašem
programu, adresa odesílatele je nastavena automaticky na ou-t|ustice@io|.cz).

lP adresa: 85.207 .60.723
Název formu|áře: Žádost o poskytnutí informace ].
http://www.tlustice.czlvismo/formulare2.asp?id org=16760&id f=2000001343
d|e zákona č. Lo6lL999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

pole pro
poštovním


